rena felicità nella sicurezza e nella pace ; ma essa non varrà a tramutarla 

in realtà, fino a quando nei suoi calcoli, nei suoi disegni e nelle sue di

scussioni non inserirà il più alto e risolutivo fattore : Dio e il suo Cristo. 

Ritorni il Dio-Uomo tra gli uomini, Re riconosciuto e obbedito, come 

spiritualmente torna ogni Natale ad adagiarsi nella culla per offrirsi 

a tutti. Ecco l 'augurio che Noi oggi esprimiamo alla grande famiglia 

umana, certi d'indicarle il cammino della sua salvezza e della sua feli

cità. 

Si degni il divino Infante di accogliere la Nostra fervida preghiera, 

affinchè la sua presenza sia avvertita quasi sensibilmente, come nei giorni 

della sua terrena dimora, nel mondo di oggi. Vivo in mezzo agli uomini, 

illumini le menti e corrobori ìe volontà di coloro che reggono i popoli, 

a questi assicuri la giustizia e la pace, incoraggi i volonterosi apostoli 

del suo eterno messaggio, sostenga i buoni, tragga a sè gli sbandati, con

forti coloro che soffrono persecuzioni per il suo Nome e per la sua Chiesa, 

soccorra i poveri e gli oppressi, lenisca le pene ai malati, ai prigionieri, 

ai profughi, dia a tutti una scintilla del suo amore divino, affinchè trionfi 

in ogni luogo sulla terra il suo pacifico regno. Così sia. 

EPISTULA 

AD REVMUM P. MAURUM A PERDOLENTE V. MARIA, TERTII ORDINIS CARMELITA

RUM DI SCALCEATORUM MALABARENSIUM MODERATOREM GENERALEM, OB 

SAECULUM ELAPSUM AB EODEM ORDINE CONDITO. 

PIUS PP . XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. Quidquid Mala-

barensi christianorum communitati laetum accidit, Nobis quoque iucun

dum contingit, cum erga eos omnes paternum amantissimumque geramus 

animum. Quamobrem cum Nobis perlatum fuerit Tertium Ordinem Car

melitarum discalceatorum Malabarensium, cui tu digne praees, plenum 

saeculum proxime esse commemoraturum, ex quo idem conditus fuit, vo

lumus per has litteras celebrationes vestras participare, vobisque et de 

praeclare gestis gratulari, et majora usque ominari incrementa. Novimus 

siquidem vos omni ope allaborare ut catholica veritas Indorum populis 
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affulgeat : scriptis nempe prelo editis non paucis ; litterarum ludis iuven

tuti instituendae, atque altiorum etiam disciplinarum domiciliis ; sacris 

Missionibus quam latissime vobis licet provehendis ; atque institutis chri

stianae pietati, religioni caritatique fovendis. 

Praeterea Nos non latet vos Ordinis vestri disciplinam studiose ada

mare ac contendere pro viribus ut cotidie magis effecta detur ac vigeat ; 

idque non modo ad umbratilem et contemplativam vitam quod attinet, 

sed ad activam etiam; hoc est sive precando pieque meditando, sive ad 

ministeria sacra et ad t cetera religionis auxilia et adiumenta laudabili 

incumbendo alacritate. Vobis procul dubio illa Jacobi Apostoli sententia 

perspecta est : « Omne datum optimum et omne donum perfectum desur-

sum est, descendens a Patre luminum yy.1 Quapropter, non aspirante 

iuvanteque Deo, inania opera hominum, cum non « sufficientes simus 

cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis : sed sufficientia nostra ex Deo 

est )) . 2 Nihilo secius non precationi solum ad Deum admovendae, non 

contemplationi tantum caelestium rerum vacare oportet, sed actuosae 

etiam navitati, secundum sapientissimum illud divi Thomae Aquinatis 

effatum : « Sicut... majus est illuminare, quam lucere solum, ita m a jus 

est contemplata aliis tradere, quam solum contemplari » . 3 Pergite igitur, 

ut facitis, in ejusmodi pietatis studium in omneque rerum genus incum

bere, quod ad catholicam veritatem ceteris collustrandam valeat, itemque 

possit quam plurimos ex vestratibus ad christiana praecepta christia-

naeque vitae mores feliciter adducere. Ac vobis adsit a caelo Beata Virgo 

Maria, Carmeli decus, quam vos tam impense colitis, tam studiose ada-

matis. Ne oculos, ne mentem, ne animum avertatis a fulgore hujus sideris. 

Respicite ad Mariam ; in periculis, in angustiis, in rebus dubiis Mariam 

cogitate, Mariam invocate. Non recedat ab ore, non recedat a corde. 4 Illa 

menti vestrae nullo non tempore praesens esto Doctoris Melliflui senten

tia : (( Ipsam sequens, non devias ; ipsam rogans, non desperas ; ipsam 

cogitans, non erras. Ipsa tenente, non corruis ; ipsa propitia, pervenis » . 5 

In apostolicis igitur laboribus et in sacri ministerii vestri difficultatibus 

ad ejus confugite tutelam potentissimam ; ipsa divinum Filium suum 

rogante, pro certo experiemini nihil esse umquam quod vos, caelesti 

suffulti gratia, non possitis ad felicem exitum perducere. 

1 JAO. I, 1 7 . 

2 II Cor. III, 5. 
3 IP-IP-*, q. 188, a. 6, 3. 
4 Cfr. S. BERN. , super ce Missus est », homil. II, n. 17; Migne, P. L. 183, eoi. 70-c, D. 
5 Ibid.; Migne P.. L. 183, col. 71-A. 
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Qua suavi spe freti, cum tibi, dilecte fili, tum cunctis tui Ordinis 

sodalibus Apostolicam Benedictionem libenter impertimus, quae vobis